Information produit
Juillet 2023
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
C3606DBWPZ
Scie circulaire – avec batteries MultiVolt BSL36A18 – HitCase IV
36 V  -  Ø 165 mm - 66 mm
4966376408177
Caractéristiques techniques
Puissance 36 V Brushless
Vitesse à vide 5 600 tr/min
Lame Ø 165 mm
Profondeur de coupe à 90° 0-66 mm
Profondeur de coupe à 45° 0-45 mm
Alésage Ø 30 mm
Niveau puissance sonore nc dB(A)
Niveau pression acoustique nc dB(A)
Emission de vibration ah 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x H) 285 x 188 x 263 mm
Poids (avec BSL36A18) 3,4 kg
Les avantages
3 régimes de vitesses : haute vitesse / finition / silence : performance
/précision / économie énergie
Parfaitement équilibrée, compacte et rigidifiée :  prise en main
confortable et haute précision de coupe
Interrupteur double action pour une sécurité maxi
Frein moteur pour un arrêt rapide de la lame : sécurité de l’utilisateur
Connexion aspiration intégrée, rotative et blocable : haute performance
d’aspiration
LED et double soufflerie : visibilité parfaite même dans les espaces
restreints
Accessoires standards
Lame de scie pour le bois
Clé hexagonale / Guide
Hit Case IV
2 X BSL36A18 et chargeur UC18YSL3
Légèreté et rigidifiée  maniabilité et haute précision
Moteur Brushless 36V puissant  coupe rapide et précise
Lame Ø165 mm  profondeur de coupe exceptionnelle de 66 mm
Connexion aspiration intégrée, rotative et blocable  travail facilité et propre
Frein moteur  travail en toute sécurité
Poids selon procédure EPTA 01/2014
Compatible
Retrouvez nos services sur
www. hikoki-powertools.fr